
Komenda Powiatowa Policji w Nysie

Ogłoszenie o naborze nr 10693 z dnia 29 kwietnia 2017 r.

OFERTY DO

10
maja
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Powiatowy Policji poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

specjalista
w Zespole Łączności i Informatyki

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Nysa

ADRES URZĘDU:

Komenda Powiatowa Policji w Nysie
ul.Armii Krajowej 11
48-300 Nysa

 

WARUNKI PRACY
Budynek nieprzystosowany do osób z niepełnosprawnością fizyczną (brak wind i podjazdów).
Praca wykonywana przy oświetleniu naturalnym i sztucznym.

ZAKRES ZADAŃ
obsługa administracyjna i techniczna wykorzystywanych w jednostce aplikacji informatycznych w ramach
Policyjnej Sieci Transmisji Danych,
administrowanie lokalną siecią LAN, WAN, wykonywanie instalacji logicznej,
administrowanie jawnymi i niejawnymi systemami inforamtycznymi zgodnie z obowiązującymi procedurami
bezpieczeństwa eksploatacji i szczególnymi wymogami bezpieczeństwa,
prowadzenie ewidencji sprzętu informatycznego i oprogramowania,
dystrybucja haseł do systemów informatycznych i oprogramowania,
obsługa techniczna eksploatowanych w jednostce urządzeń pracujących w policyjnych sieciach
teletransmisyjnych,
obsługa techniczna i utrzymanie w pełnej sprawności urządzeń zasilających.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie informatyczne
doświadczenie zawodowe: 2 lata w pracy jako administrator
znajomość systemów operacyjnych MS Windows,
umiejętność konfiguracji sprzętu komputerowego oraz urządzeń sieciowych,
umiejętność adminsitrowania systemami informatycznymi.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE



Wykształcenie: wyższe informatyczne
doświadczenie zawodowe: 3 lata w pracy jako administrator
znajomość języka angielskiego na poziomie umozliwiającym czytanie i zrozumienie tekstu związanego z
oprogramowaniem komputerowym.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Poświadczenie bezpieczeństwa do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzlą ściśle tajne lub
oświadczenie o wyrażeniu zgody na poddanie się procedurze sprawdzającej.

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 10 maja 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Powiatowa Policji w Nysie
ul.Armii Krajowej 11
48-300 Nysa
z dopiskiem na kopercie "Oferta zatrudnienia nr 1 BIP KPRM" i z adresem nadawcy na kopercie.

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Wynagrodzenie brutto w wys. ok. 2600 zł.

Zachęcamy do brania udziału w postępowaniu konkursowym osoby niepełnosprawne!

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Oferty niekompletne i niespełniające wymogów formalnych oraz nadane po terminie (decyduje data stempla
pocztowego) zostaną odrzucone. Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o terminie rozmowy
wstępnej.
Dodatkowe informacje: (77) 40-90-918. Komenda Powiatowa Policji w Nysie nie ponosi odpowiedzialności za
treści ogłoszeń ukazujących się na innych stronach internetowych oraz publikowanych w prasie oprócz



www.dsc.kprm.gov.pl oraz www.nysa.policja.gov.pl.


